
EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Faculdade de Direito do Sul de Minas x Ana Clara de Andrade Ferreira
Objeto: Intercâmbio de conhecimentos técnicos, científicos e culturais por meio de estagiários; Atividades de ensino e
pesquisa; Programas de incentivo ao estágio e a projetos de extensão, mediante contratação de estagiários.
Data da Assinatura: 27/02/2020
Vigência: 12 meses
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Faculdade de Direito do Sul de Minas x Davi de Andrade Leite
Objeto: Intercâmbio de conhecimentos técnicos, científicos e culturais por meio de estagiários; Atividades de ensino e
pesquisa; Programas de incentivo ao estágio e a projetos de extensão, mediante contratação de estagiários.
Data da Assinatura: 27/02/2020
Vigência: 12 meses
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1287 |  Sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                           

 Ano 06 - Edição 1287                                                                                                                                                          Sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020



PORTARIA

PORTARIA Nº 33/2020

CONCEDE  FÉRIAS  PRÊMIO  INDENIZADA  AOS  SERVIDORES  QUE
MENCIONA.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Pouso  Alegre,  Estado  de  Minas  Gerais,  Ver.
Rodrigo Otávio de Oliveira Modesto, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 127 da Lei nº 1.042, de 25
de maio de 1971 (Estatuto dos Servidores Públicos  do Município),  e  do inciso II  do art.  115 da Lei  Orgânica  do
Município, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - CONCEDER férias prêmio indenizada aos servidores abaixo relacionados:

Nome Matr. Cargo
Qtde de
parcelas

Período A partir de

Emanuela Silva
Barretto

321
Analista de

Comunicação
Social

03
23/02/2014

a
22/02/2019

Março/2020

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

RODRIGO OTÁVIO DE OLIVEIRA MODESTO 
PRESIDENTE DA MESA

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1287 |  Sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                           


		2020-02-28T13:13:56-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




